nr KW SZ1M/00026793/0. Na nieruchomości znajdują się budynki, które stanowią własność 

użytkownika wieczystego, tj. Powiatu Myśliborskiego. Łączna wartość prawa użytkowania 

wieczystego oraz własności budynków zgodnie z operatem szacunkowym wynosi  

1 534 000,00 zł. (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100),          

w tym wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu 634 300,00 zł. (słownie:                  

sześćset trzydzieści cztery tysiące trzysta złotych 00/100) i wartość prawa własności          

budynków 899 700,00 zł. (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 

złotych 00/100). 

W chwili obecnej Powiat nie realizuje na przedmiotowej nieruchomości zadań własnych 

ani zleconych z zakresu administracji rządowej, a jej dalsze utrzymywanie nie znajduje     

uzasadnienia w potrzebach Powiatu. Jednocześnie korzystanie z prawa użytkowania